АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»  ноября  2018 года    N96

О внесении изменений и дополнений

в   муниципальную    программу

«Развитие культуры  на территории

муниципального образования «Котовский

сельсовет» Пристенского района

Курской области на 2017-2019 годы»

       В соответствии с постановлением Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области от 29.10.2014года  N134 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области», Администрация Котовского сельсовета Пристенского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную  программу  «Развитие культуры  на территории муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2017-2019 годы», утвержденную Постановлением Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области от 25.11.2016г №245 года, следующие изменения и дополнения:

Объемы и источники финансирования Программы Паспорта муниципальной  программы «Развитие культуры  на территории муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Котовского сельсовета Пристенского района Курской области, предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания депутатов о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

 Объем средств местного  бюджета, необходимый
для финансирования Программы, составляет
4113,07 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 1524,868 тыс. рублей;

2018 год – 1533,893 тыс. рублей                                                                          2019 год – 1054,305 тыс. рублей

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.                                      3. Настоящее постановление подлежит официальному обнородованию и вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава  Котовского сельсовета

Пристенского района:                                                                    И.М. Сидорова